

Příloha č. 4: Předpokládané pořizovací náklady pro variantu individuálních DČOV

4.4. Předpokládané pořizovací náklady pro kanalizační potrubí, revizní šachty a vsakovací objekty

p. č.	NÁZEV	m. j.	množství	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
I.	DČOV ENVI-PUR, COMFORT BC, BC4 (až pro 5 EO)				
1	Potrubí PVC DN 160 (př. firma PCV ALFA, s. r. o.)	m	146.81	113.00 Kč	16 589.53 Kč
2	Potrubí PVC DN 110 (př. firma PCV ALFA, s. r. o.)	m	232.02	62.00 Kč	14 385.24 Kč
3	Potrubí PVC DN 40 (př. firma PCV ALFA, s. r. o.)	m	84.02	39.00 Kč	3 276.78 Kč
4	Revizní šachta (př. firma PCV ALFA, s. r. o.)	ks	25.00	877.00 Kč	21 925.00 Kč
5	Cyky 3 x 2.5 mm	m	9.84	19.00 Kč	186.96 Kč
6	Vsakovací objekt	ks	2.00	10 000.00 Kč	20 000.00 Kč
CELKEM I					76 363.51 Kč
II.	STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST DČOV ASIO, AS-VARIOcomp 5K				
1	Sejmutí ornice tl. 150 mm, s přemístěním na vzdálenost 1 km	m ³	64.62	101.50 Kč	6 558.63 Kč
2	Hloubení nezapažených jam v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	70.97	241.00 Kč	17 103.19 Kč
3	Hloubení rýh v hornině tř. 3 do 60m ³	m ³	242.60	572.00 Kč	138 769.31 Kč
4	Příplatek za lepivost horniny	m ³	313.57	183.40 Kč	57 508.97 Kč
5	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1-4, hloubka výkopku do 2.5m	m ³	313.57	74.90 Kč	23 486.49 Kč
6	Nakládání výkopku tř. 1-4, do 100m ³	m ³	313.57	162.00 Kč	50 798.55 Kč
7	Vnitrostaveništní přesun hmot	m ³	378.19	34.70 Kč	13 123.13 Kč
8	Vodorovné přemístění do 5000m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1-4	m ³	313.57	140.00 Kč	43 899.98 Kč
9	Uložení sypaniny na skládky	m ³	313.57	14.90 Kč	4 672.21 Kč
10	Poplatek za uložení sypaniny na skládku	t	533.07	140.00 Kč	74 629.96 Kč
11	Podklad ze šterkodrtě fr. 16-32 mm	m ³	25.94	529.20 Kč	13 725.86 Kč
12	ŽB beton základový C16/20 XC1	m ³	2.79	2 580.00 Kč	7 209.81 Kč
13	Bednění základových desek, zřízení	m ²	41.40	337.00 Kč	13 951.80 Kč
14	Odstranění bednění základových prací	m ²	41.40	92.60 Kč	3 833.64 Kč
15	Výztuž základových desek - ocel 10 505, KARI síť 4/150/150mm	t	0.17	26 600.00 Kč	4 588.50 Kč
16	Obsyp objektu a hutnění	m ³	341.16	584.00 Kč	199 237.26 Kč
CELKEM II					673 097.27 Kč
CELKEM I + II					749 460.78 Kč

Ceny jednotlivých produktů byly čerpány z oficiálních ceníků jejich výrobců. Ceny pro zemní práce a základové konstrukce byly naceněny dle směrných cen cenové soustavy ÚRS, a. s. (rozpočtový program KROS 4), ke dni 14. 5. 2018